Муниципальное казенное учреждение

«Управление образования администрации

муниципального образования

 «город Саянск»

ПРИКАЗ

31.08.2016                                                                                          № 116-42-289
Об утверждении состава городского научно-методического совета

на 2016-2017 учебный  год

В соответствии с Положением о городском научно-методическом совете, с целью научно-методического обеспечения стратегических направлений учебно-воспитательного процесса, координации инновационных процессов, анализа и контроля хода и результатов исследовательской работы, анализа эффективности научно-методической деятельности
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить городской научно-методический совет в составе:

Костюченко Л.А., директора  МОУ  ЦРО, председателя НМС;

Берестенниковой М.Н., методиста МОУ  ЦРО, секретаря НМС;
Терещенко Л.Г., заместителя начальника МКУ «Управление образования АМО «город Саянск»;
Киселевой Л.Л.,  главного специалиста по дошкольному образованию МКУ «Управление образования АМО «Город Саянск»;
Кузюковой И.А., главного специалиста – инспектора по учебной и воспитательной работе МКУ «Управление  образования АМО «город Саянск»;

Бадулиной Т.А., зам. директора МОУ ЦРО;

Лаптевой О.Т., методиста МОУ  ЦРО;

Никитюк Т.В., зам. директора МОУ Гимназия им. В.А. Надькина;

Зыковой Т.В., зам. директора МОУ СОШ № 2;
Тараковой А.Р., зам. директора МОУ СОШ № 5;

Скрипоусовой Т.Г., старшего воспитателя  МДОУ № 1;
Чурбановой Н.А., старшего воспитателя  МДОУ № 21;
Бодуновой Н.В., методиста МОУ ДОД ДДТ «Созвездие».
2.Утвердить план работы научно-методического совета в течение 2016 – 2017 учебного года (Приложение).
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Начальник управления
образования                                                                    О.В. Безродных

исп. лично
дело, ЦРО, Гимназия, СОШ 2-7, МДОУ 1-36, ДДТ